АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.06.2015г.                                                                                 № 39
с. Красноярка
«О внесении изменений в постановление от 03.06.2013 г. № 39 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального  контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения»

  В соответствии  с постановлением  Правительства Российской Федерации от 16 августа 2012 г. N 840  "О порядке подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия (бездействие) федеральных органов исполнительной власти и их должностных лиц, федеральных государственных служащих, должностных лиц государственных внебюджетных фондов Российской Федерации, согласно п. 6 ст.11.2  Федерального закона от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных  и муниципальных услуг», в соответствии Федеральным законом от 06.10.2003г.  № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Красноярского сельсовета Татарского района     Новосибирской области   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести следующие изменения в постановление администрации Красноярского сельсовета от 03.06.2013 г. № 39 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального  контроля  за сохранностью автомобильных дорог местного значения»
- пункт 5.6. раздела 5 административного регламента изложить в новой редакции:

 «5.6.  Жалоба, поступившая в орган, осуществляющего муниципальный контроль, подлежит рассмотрению должностным лицом, наделенным полномочиями по рассмотрению жалоб, в течение пятнадцати рабочих дней со дня ее регистрации, а в случае обжалования отказа органа, осуществляющего муниципальный контроль, должностного лица органа, осуществляющего муниципальный контроль, в приеме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений - в течение пяти рабочих дней со дня ее регистрации».

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания,

и подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в газете  «Красноярский Вестник» и размещению на сайте администрации http://www.admkrasnoyrka.ru   в сети Интернет.

 Глава Красноярского сельсовета

Татарского района Новосибирской области                  П.Н. Юдин